
О внесении изменений в решение LXI сессии Нуринского районного маслихата от 28 
декабря 2020 года № 513 "О бюджете сел, поселков и сельских округов на 2021-2023 
годы"

Решение Нуринского районного маслихата Карагандинской области от 12 марта 2021 
года № 24. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 29 
марта 2021 года № 6261
      В соответствии с Бюджетным  Республики Казахстан от 4 декабря 2008 кодексом
года,  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" районный 
маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  LXI сессии Нуринского районного маслихата от 28 декабря решение
2020 года № 513 "О бюджете сел, поселков и сельских округов на 2021-2023 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 6149, опубликовано в газете "Нұра" от 16 января 2021 года № 2 (5702), в 
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде 14 января 2021 года), следующие изменения:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Утвердить бюджет поселка Нура на 2021 – 2023 годы согласно , приложениям 1

,  соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:2 3
      1) доходы – 135 675 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 18 470 тысяч тенге;
      неналоговым поступлениям – 0 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 117 205 тысяч тенге;
      2) затраты – 143 859 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – минус 8 184 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 8 184 тысяч 
тенге, в том числе:
      поступления займов – 0 тысяч тенге;



      погашение займов – 0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 8 184 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 1

 к настоящему решению;приложению 1
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. Утвердить бюджет села Мұзбел на 2021 – 2023 годы согласно , ,приложениям 7 8

 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:9
      1) доходы – 297 053 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 2 053 тысяч тенге;
      неналоговым поступлениям – 0 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 295 000 тысяч тенге;
      2) затраты – 297 792 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – минус 739 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 739 тысяч 
тенге, в том числе:
      поступления займов – 0 тысяч тенге;
      погашение займов – 0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 739 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 7

 к настоящему решению;приложению 2
       изложить в следующей редакции:пункт 6
      "6. Утвердить бюджет села Шахтерское на 2021 – 2023 годы согласно приложениям

, ,  соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:16 17 18
      1) доходы – 34 631 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 2 676 тысяч тенге;
      неналоговым поступлениям – 0 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 31 955 тысяч тенге;
      2) затраты – 35 903 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;



      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – минус 1 272 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 1 272 тысяч 
тенге, в том числе:
      поступления займов – 0 тысяч тенге;
      погашение займов – 0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 1 272 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 16

 к настоящему решению;приложению 3
       изложить в следующей редакции:пункт 14
      "14. Утвердить бюджет сельского округа Байтуган на 2021 – 2023 годы согласно 

, ,  соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:приложениям 40 41 42
      1) доходы – 25 646 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 1 585 тысяч тенге;
      неналоговым поступлениям – 0 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 24 061 тысяч тенге;
      2) затраты – 30 972 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – минус 5 326 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 5 326 тысяч 
тенге, в том числе:
      поступления займов – 0 тысяч тенге;
      погашение займов – 0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 5 326 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 40

 к настоящему решению;приложению 4
       изложить в следующей редакции:пункт 18
      "18. Утвердить бюджет села Кайнар на 2021 – 2023 годы согласно , приложениям 52

,  соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:53 54
      1) доходы – 49 921 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям – 3 245 тысяч тенге;



      неналоговым поступлениям – 0 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 46 676 тысяч тенге;
      2) затраты – 51 050 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета – минус 1 129 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 1 129 тысяч 
тенге, в том числе:
      поступления займов – 0 тысяч тенге;
      погашение займов – 0 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 1 129 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 52

 к настоящему решению.приложению 5
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года и подлежит 
официальному опубликованию.
      председатель сессии К. Жунусбеков
      Секретарь Нуринского районного маслихата Т. Оспанов

 

Приложение 1 к решению
Нуринского районного

маслихата
от 12 марта 2021 года

№ 24

 

Приложение 1
к решению 61 сессии

Нуринского районного маслихата
от 28 декабря 2020 года № 513

Бюджет поселка Нура на 2021 год

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

I. ДОХОДЫ 135 675

1 Налоговые поступления 18 470

04 Hалоги на собственность 18 470

1 Hалоги на имущество 326



3 Земельный налог 1 677

4 Hалог на транспортные средства 16 467

4 Поступления трансфертов 117 205

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 117 205

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 117 205

Функциональная группа

Сумма (
тысяч 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

II. ЗАТРАТЫ 143 859

01 Государственные услуги общего характера 50 289

1 Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

50 289

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 50 289

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

50 079

022 Капитальные расходы государственного органа 210

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 53 418

3 Благоустройство населенных пунктов 53 418

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 53 418

008 Освещение улиц в населенных пунктах 22 962

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 3 000

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 27 456

12 Транспорт и коммуникации 29 694

1 Автомобильный транспорт 29 694

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 29 694

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

1 794

045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

27 900

14 Обслуживание долга 10 458

1 Обслуживание долга 10 458

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 10 458

042
Обслуживание долга аппарата акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из 
районного (города областного значения) бюджета

10 458

III. ЧИСТОЕ БЮДЖЕТНОЕ КРЕДИТОВАНИЕ 0

Бюджетные кредиты 0

Категория



Сумма (тысяч 
тенге)

Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Погашение бюджетных кредитов 0

IV. САЛЬДО ПО ОПЕРАЦИЯМ С ФИНАНСОВЫМИ АКТИВАМИ 0

V. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) БЮДЖЕТА - 8 184

VI. ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА (ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОФИЦИТА) 
БЮДЖЕТА

8 184

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Поступление займов 0

Функциональная группа

Сумма (тысяч тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

Погашение займов 0

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ОСТАТКИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 8 184

 

Приложение 2
к решению 3 сессии

Нуринского районного маслихата
от 12 марта 2021 года № 24

 

Приложение 7
к решению 61 сессии

Нуринского районного маслихата
от 28 декабря 2020 года № 513

Бюджет села Мұзбел на 2021 год

Категория

Класс



Сумма (тысяч тенге)Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

I. ДОХОДЫ 297 053

1 Налоговые поступления 2 053

04 Hалоги на собственность 2 053

1 Hалоги на имущество 30

3 Земельный налог 30

4 Hалог на транспортные средства 1 993

4 Поступления трансфертов 295 000

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 295 000

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 295 000

Функциональная группа

Сумма (
тысяч тенге
)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

II. ЗАТРАТЫ 297 792

01 Государственные услуги общего характера 25 500

1 Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

25 500

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 25 500

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

25 290

022 Капитальные расходы государственного органа 210

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1 792

3 Благоустройство населенных пунктов 1 792

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1 792

008 Освещение улиц в населенных пунктах 653

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 200

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 939

12 Транспорт и коммуникации 500

1 Автомобильный транспорт 500

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 500

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

500

13 Прочие 270 000

9 Прочие 270 000

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 270 000



057 Реализация мероприятий по социальной и инженерной инфраструктуре в 
сельских населенных пунктах в рамках проекта "Ауыл – Ел бесігі"

270 000

III. ЧИСТОЕ БЮДЖЕТНОЕ КРЕДИТОВАНИЕ 0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Сумма (тысяч 
тенге)

Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Погашение бюджетных кредитов 0

IV. САЛЬДО ПО ОПЕРАЦИЯМ С ФИНАНСОВЫМИ АКТИВАМИ 0

V. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) БЮДЖЕТА - 739

VI. ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА (ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОФИЦИТА) 
БЮДЖЕТА

739

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Поступление займов 0

Функциональная группа

Сумма (тысяч тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

Погашение займов 0

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ОСТАТКИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 739

 

Приложение 3
к решению 3 сессии

Нуринского районного маслихата
от 12 марта 2021 года № 24

Приложение 16
к решению 61 сессии



 Нуринского районного маслихата
от 28 декабря 2020 года № 513

Бюджет села Шахтерское на 2021 год

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

I. ДОХОДЫ 34 631

1 Налоговые поступления 2 676

04 Hалоги на собственность 2 676

1 Hалоги на имущество 57

3 Земельный налог 127

4 Hалог на транспортные средства 2 492

4 Поступления трансфертов 31 955

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 31 955

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 31 955

Функциональная группа

Сумма (
тысяч 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

II. ЗАТРАТЫ 35 903

01 Государственные услуги общего характера 26 638

1
Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

26 638

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 26 638

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

26 428

022 Капитальные расходы государственного органа 210

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 2 582

3 Благоустройство населенных пунктов 2 582

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2 582

008 Освещение улиц в населенных пунктах 910

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 200

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1 472

12 Транспорт и коммуникации 500

1 Автомобильный транспорт 500

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 500



013
Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

500

14 Обслуживание долга 6 183

1 Обслуживание долга 6 183

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 6 183

042
Обслуживание долга аппарата акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из 
районного (города областного значения) бюджета

6 183

III. ЧИСТОЕ БЮДЖЕТНОЕ КРЕДИТОВАНИЕ 0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Сумма (тысяч 
тенге)

Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Погашение бюджетных кредитов 0

IV. САЛЬДО ПО ОПЕРАЦИЯМ С ФИНАНСОВЫМИ АКТИВАМИ 0

V. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) БЮДЖЕТА - 1 272

VI. ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА (ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОФИЦИТА) 
БЮДЖЕТА

1 272

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Поступление займов 0

Функциональная группа

Сумма (тысяч тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

Погашение займов 0

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5



ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ОСТАТКИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 1 272

 

Приложение 4
к решению 3 сессии

Нуринского районного маслихата
от 12 марта 2021 года № 24

 

Приложение 40
к решению 61 сессии

Нуринского районного маслихата
от 28 декабря 2020 года № 513

Бюджет сельского округа Байтуган на 2021 год

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

I. ДОХОДЫ 25 646

1 Налоговые поступления 1 585

04 Hалоги на собственность 1 585

1 Hалоги на имущество 42

3 Земельный налог 50

4 Hалог на транспортные средства 1 493

4 Поступления трансфертов 24 061

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 24 061

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 24 061

Функциональная группа

Сумма (
тысяч тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

II. ЗАТРАТЫ 30 972

01 Государственные услуги общего характера 24 559

1 Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

24 559

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 24 559

001
Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 
села, поселка, сельского округа

24 349

022 Капитальные расходы государственного органа 210

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 5 913

3 Благоустройство населенных пунктов 5 913

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 5 913



008 Освещение улиц в населенных пунктах 5 513

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 200

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 200

12 Транспорт и коммуникации 500

1 Автомобильный транспорт 500

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 500

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

500

III. ЧИСТОЕ БЮДЖЕТНОЕ КРЕДИТОВАНИЕ 0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Сумма (тысяч 
тенге)

Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Погашение бюджетных кредитов 0

IV. САЛЬДО ПО ОПЕРАЦИЯМ С ФИНАНСОВЫМИ АКТИВАМИ 0

V. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) БЮДЖЕТА - 5 326

VI. ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА (ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОФИЦИТА) 
БЮДЖЕТА

5 326

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Поступление займов 0

Функциональная группа

Сумма (тысяч тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

Погашение займов 0

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5



ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ОСТАТКИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 5 326

 

Приложение 5
к решению 3 сессии

Нуринского районного маслихата
от 12 марта 2021 года № 24

 

Приложение 52
к решению 61 сессии

Нуринского районного маслихата
от 28 декабря 2020 года № 513

Бюджет села Кайнар на 2021 год

Категория

Сумма ( тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

I. ДОХОДЫ 49 921

1 Налоговые поступления 3 245

04 Hалоги на собственность 3 245

1 Hалоги на имущество 59

3 Земельный налог 268

4 Hалог на транспортные средства 2 918

4 Поступления трансфертов 46 676

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 46 676

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 46 676

Функциональная группа

Сумма (
тысяч 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

II. ЗАТРАТЫ 51 050

01 Государственные услуги общего характера 26 781

1 Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

26 781

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 26 781

001
Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

26 571

022 Капитальные расходы государственного органа 210

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 2 177

3 Благоустройство населенных пунктов 2 177

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2 177



008 Освещение улиц в населенных пунктах 648

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 200

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1 329

12 Транспорт и коммуникации 400

1 Автомобильный транспорт 400

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 400

13 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

400

14 Обслуживание долга 21 692

1 Обслуживание долга 21 692

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 21 692

042
Обслуживание долга аппарата акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из 
районного (города областного значения) бюджета

21 692

III. ЧИСТОЕ БЮДЖЕТНОЕ КРЕДИТОВАНИЕ 0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Сумма (тысяч 
тенге)

Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Погашение бюджетных кредитов 0

IV. САЛЬДО ПО ОПЕРАЦИЯМ С ФИНАНСОВЫМИ АКТИВАМИ 0

V. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) БЮДЖЕТА - 1 129

VI. ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА (ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРОФИЦИТА) 
БЮДЖЕТА

1 129

Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

Поступление займов 0

Функциональная группа

Сумма (тысяч тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

1 2 3 4 5 6

Погашение займов 0



Категория

Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

Наименование

1 2 3 4 5

ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ОСТАТКИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 1 129

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


